
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

20 жовтня 2023 року          м. Сновськ                                          № 126 

 

 

Про внесення змін до загального  

та спеціального фондів бюджету 

 

 Керуючись  статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 23,72,78 Бюджетного Кодексу України, пунктом 11 

рішення міської ради від 22.12.2022 №18-20/VIII «Про бюджет Сновської 

міської  територіальної громади на 2023 рік» (код бюджету 2551000000)(далі - 

міської ТГ), за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Відповідно до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 05.10.2023р. №659 «Про внесення змін до 

обласного бюджету на 2023 рік»  розподілити іншу субвенцію з обласного 

бюджету на виконання доручень виборців депутатами обласної ради  

наступним чином: 

- збільшити дохідну частину загального фонду бюджету міської ТГ за 

КДБ 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 28000 

грн.(депутат Вдовенко Ігор Станіславович); 

- виділити додаткові бюджетні асигнування міській раді по КПКВК 

0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» 

КЕКВ 2730 у сумі 28000 грн. за цільовим напрямком: 

Адресна матеріальна допомога *****., м.****к, вул. ******а, ***. тел. 

******** - 8000 грн.; 

Адресна матеріальна допомога на лікування чоловіка, ***********, 

*********, м.****, ***, кв. ** , тел. ******** - 20000 грн.  

 

 

2. У зв’язку з виробничою необхідністю: 



2.1. Здійснити перерозподіл асигнувань в межах річних показників 

загального фонду бюджету міської ТГ по відділу культури і туризму: 

- зменшити асигнування по КПКВК 1014040 «Забезпечення діяльності 

музеїв і виставок» на суму 97400 грн.. у т.ч.: КЕКВ 2111 - 80000 грн., КЕКВ 

2120 -  17400 грн.;  

- збільшити асигнування  по КПКВК 1010160 «Керівництво і управління 

у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах» на суму 97400 грн., у т.ч.: КЕКВ 2111 - 80000 грн., КЕКВ 2120 - 

17400 грн. 

2.2. Здійснити перерозподіл асигнувань в межах річних показників 

загального та спеціального фондів бюджету міської ТГ по міській раді: 

2.2.1. Зменшити асигнування по КПКВК 0116030 «Організація 

благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2240 на суму 470000 грн. 

2.2.2. Збільшити асигнування загального фонду на суму 380000 грн., 

зокрема; 

- по КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на 

суму 100000 грн., у т.ч.: КЕКВ 2210 - 90000 грн., КЕКВ 2240 - 10000 грн. для 

здійснення поточних видатків; 

 - по КПКВК 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» КЕКВ 2240 - 

30000 грн. на виконання заходів «Програми використання та охорони земель 

Сновської міської ради  на 2022-2026 роки»; 

- по КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» на 

суму 250000 грн.,у т.ч.: КЕКВ 2210 - 50000 грн., КЕКВ 2273 - 200000 грн. для 

придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю та оплати 

електроенергії. 

2.2.3. Збільшити передачу коштів із загального до спеціального фонду на 

суму 90000 грн. 

2.2.4. Збільшити  асигнування  спеціального  фонду  на  суму  90000 грн., 

у т.ч.: 

 - по КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства» КЕКВ 3110 - 15000 грн. для придбання 

глибинного насосу; 

 - по КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

КЕКВ 3110 - 75000 грн. для придбання відвалу до трактору. 

2.3. Здійснити перерозподіл асигнувань в межах річних показників 

спеціального фонду бюджету міської ТГ: 

 2.3.1.Зменшити асигнування по міській раді за КПКВК 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 3110 на суму 50000 грн. 

 

 

 2.3.2. Збільшити асигнування на суму 50000 грн., зокрема: 



 - по міській раді за КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного господарства» КЕКВ 3110 - 30000 грн. для 

придбання глибинного насосу; 

 -  по фінансовому відділу за КПКВК 3710160 КЕКВ 3110 на суму 20000 

грн. для придбання багатофункціонального пристрою. 

 2.4. Зменшити асигнування спеціального фонду бюджету (бюджету 

розвитку) по управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту КПКВК 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3132 на суму 2020000 грн. 

2.5. Зменшити передачу коштів із загального до спеціального фонду 

бюджету міської ТГ на суму 2020000 грн. 

2.6. Збільшити асигнування загального фонду бюджету міської ТГ на 

суму 2020000 грн., а саме: 

- по відділу культури і туризму КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльності 

палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних 

закладів» на суму 20700 грн.,у т.ч.:КЕКВ 2111 - 13500 грн., КЕКВ 2120 - 3000 

грн., КЕКВ 2240 - 4200 грн. для здійснення поточного ремонту кімнати та холу, 

в яких буде функціонувати арт-терапевтичний простір для дітей та молоді 

«КОЛО ПІДТРИМКИ»; 

 - по КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг» на суму 159000 грн., у т.ч.:КЕКВ 2230 - 35000 грн., КЕКВ 

2210 - 56000 грн., КЕКВ 2240 - 68000 грн. для забезпечення мінімальних потреб 

підопічних відділення стаціонарного догляду,придбання димохідної труби для 

твердопаливного котла, оплати послуг з проходження медичних оглядів 

працівників та заміни туалету; 

- по КНП «Сновський центр ПМД» на суму 799000 грн.,у т.ч. на:виплату 

заробітної плати працівникам ФП та ФАП до кінця року - 624000 грн., оплату 

теплопостачання за листопад - 120000 грн., придбання будівельних матеріалів 

для проведення ремонтних  робіт господарським способом - 15000 грн., 

придбання виробів медичного призначення для онкохворих та лікарських 

засобів для невідкладної медичної допомоги - 40000 грн.; 

 - по КНП «Сновська ЦРЛ» на суму 1041300 грн. для оплати 

теплопостачання за листопад. 

  

 3. Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни до 

показників бюджету міської ТГ на 2023 рік з послідуючим затвердженням на 

сесії міської ради. 

  

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В. 

 

 

Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 


